

Byggeregnskab for reovering af kørebane m.m. i Tømmerupvang

Revideret 17/07/2006

Budget

Faktiske omkostninger

Post	Beskrivelse	Enhed	Mængde	Kroner pr. enhed	I alt eksl. Moms	Post	Beskrivelse	Enhed	Mængde	Kroner pr. enhed	I alt eksl. Moms
1	Affræsning af 1 m kørebane i hver side af vej	lb/m	800	49	39.200	1	Affræsning af 1 m kørebane i hver side af vej	lb/m	885	49	43.365
2	Udskiftning af triangedæksler til nye 40t m. flydende karm.	stk.	35	3.900	136.500	2	Udskiftning af triangedæksler til nye 40t m. flydende karm.	stk.	35	3.900	136.500
3.1	Udskiftning af triangedæksler til nye 40t m. flydende karm.	stk.	15	1.350	20.250	3.1	Udskiftning af triangedæksler til nye 40t m. flydende karm.	stk.	15	1.350	20.250
3.2	Udskiftning af rendestensriste til flydende dæksler	stk.	92	1.500	138.000	3.2	Udskiftning af rendestensriste til flydende dæksler	stk.	92	1.500	138.000
4	Rep af rendestensbrønde	stk.	10	6.900	69.000	4	Rep. / Opretning af brønde	stk.	3	450	1.350
5	Stedvis opretning af kantsten	lb/m	400	470	188.000	5	Stedvis opretning af kantsten	lb/m	271	470	127.370
6	Opretning, regulering og klæbning af kørebane 10 -15kg/m2	m2	5.353	17	91.001	6	Opretning, regulering og klæbning af kørebane 10 -15kg/m2	m2	5.733	17	97.461
7	Udlægning af pulverasfalt 8t el 6t 45 kg/m2	m2	5.353	44	235.532	7	Udlægning af pulverasfalt 8t el 6t 45 kg/m2	m2	5.733	44	252.252
8	Afsat til variable ydelse	timer	25	300	7.500	8	Afsat til variable ydelse	timer	0	300	0
9	Afsat til uforudsete opgaver	pris	1		100.000	9	Udtagning af boreprøver	pris	1	12908	12.908
10	Honorar Guntofte og Bech				102498	10	Udskiftning af topringe på rendestensbrønde	stk.	46	200	9.200
	Total eksl. Moms				1.127.481	11	Udskiftning af kantsten	lb/m	7	300	2.100
	Total inkl. Moms				1.409.351	12	Opretning af brostensbånd mellem vej og vendeplads + 48	lb/m	38	340	12.920
						13	Opretning af chausseseen ved 23/25 + 70				1.200
						14	Indgang nr. 72 kr 1.700 G/F betaler 500				1.700
						15	Indkørsel til nr. 47	lb/m	?	?	2.800
						16	Merpris 4 riste v. manglende plads	stk.	4	250	1.000
							Colas total eksl. Moms				860.376
							Honorar til Gundtofte og Bech				86.038
							Total eksl. Moms				946.414
							Total inkl. Moms				1.183.018